!
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‘Reginam illam follicitaverim, & non mea de tan-
fa; ficut & illud quod de Filia Landgravii, (c) ut
audio, T. S. dixerunt, non 1nagis veritati eft
confentaneum: cum Ego illad magis fieri expe- .
riendi animi T. S. erga me conftantiam, quam
ulla alia de canfa; multum etiam effecit falfa
gquaedam zelotopia ob Rebertum concepta, quam
Ego fimulatione vice verfa per filiam Langravii
volm compenfare; fed, quemadmodum illud
procul dubio falfum eft, quod de praefato Ruber-
to dixerunt, ita etiam fe habet, quod dé filia
Langravii funt oblocuu, longe enim aliud jam
audio de T. S. praedicari, ita ut fummopere ad-
mirer T. S. conftantiam & benevolentiam erga
me, & nunquam credidiffem aliquam in mundé
vir gmem futuram, quae ramdiu meam ob caufam
vellet in voelibatu vivere: praecipue cum T. S.
fuis in litteris confeila effet, fo velle tandem
propter preces fubditorum nubere, quod indi-
cium eft T. S. a natura non abhorrere connubium,
ut mihi dixerunt, fed cum penitus apud me con-
fidero, quare tamdiu. abfque refponfo fufpenfus
manfi, cogor fateri me aliqua ex parte efle in
¢aufé, qui tam credulus fui, ut exiftimarem T.
S. amorem a me facile poffe alienare, & quod in
convenientibus rationibus T, S, mihi videbam
conciliare; verum, quemadmodum dici folet,
ex mcommodo fiunt homines cu'cumii)e&lore;,
ic

(<) Haec epiftola Erico fatalis, dum intercepta o
Friderico ‘Danorum Rege Landgravio Haflise
transmiffa eft.
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fic etiam pofthaec facile omnibus fidem non ad-
hibebo, qui negotium hoc interturbare conantur,
fed potius quicquid ad promovendurh negotium.
fpeftat, dabo operam, ut in mea bona volunta-
te nihil defit; atque iterum amantiffime expeto
T. S.-aliud quam priftinum refponfam, nempe
ut T. S. in connubium a me petitum, & toties
optatum, confentire velit, & mihi litteras falvi
.conduétus in neviflima petita forma mittere, fpe-
ro namque T. S. id non rennituram, Sereniflima
Regina nolui praetermittere T. S. feribere cum
occafionem per hune Tabellarium jam commo-
dam habuerim: exiftimo enim T. S. cum ex fin-
cero animo fiat non egre laturam. . .

Commendamus his T. S. in Cuftodia omnipe-
tentis Dei ad fummam tranqmlhtatem & felicita-
tem perpetuam.

Datum in Caftris de Bisleveden, in. , Smolandia
XV. O&obris 1563.

Tuae ferenitatis.

Frater confanguineus amantiffimus Ermw

Ex autographo in Bibl Vatican. fub num. 3933.

?

W

XXXVL
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XXXVL |
INSTRUMEMTUM SUPER. RENUNCIATIO-